
 

Министерство образования и науки Самарской области государственное 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Октябрьский техникум строительных и сервисных 

технологий им. ВГ. Кубасова» 

 

ПРИКАЗ 
«19» марта 2024 г. № 47-од 

 

г. Октябрьск 

«Об изменении состава службы медиации техникума» 

На основании результатов участия обучающихся техникума в обучающем 

областном семинаре-практикуме в рамках региональной социально-

гуманитарной программы «Развитие и поддержка служб примирения 

Самарской области» для обучающихся и педагогов-кураторов служб 

примирения (медиации) образовательных организаций Самарской области, 

руководствуясь Уставом техникума,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить состав обучающихся — членов службы медиации ГБПОУ 

«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий                               

им. В.Г. Кубасова» в соответствии со следующим списком:  

- Гидион Вадим Владимирович (гр. 12); 

- Полянский Владислав Александрович (гр. 101);   

- Рожнова Ангелина Александровна (гр. 15с);  

- Крайнова Анастасия Сергеевна (гр. 15с). 

2. Куратору службы медиации, педагогу-психологу Кошелевой Т.В. 

принять к сведению изменение состава службы медиации техникума. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Зайцеву И.М. 

 

Директор                                                                         Е.А. Фадеева 

С приказом ознакомлены:                       И.М. Зайцева 

Т.В. Кошелева  


		2024-05-03T13:08:48+0300
	Фадеева Елена Александровна




